
おそろいのユニフォーム

有　・　無

年齢 職業又は学校名等　　※ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑに掲載

　ユニホーム ・ ジャンパー ・ 帽子
　その他(　　　　　　　　）

おそろいの
ユニフォーム等

※○を記入して下さい。

※傷害保険の加入時に必要ですのでお名前・年齢は正確にご記入下さい。

補欠

補欠

7

8

6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者連絡先

〒

※ この個人情報は、本大会目的及び県綱引連盟から協力依頼があった場合のみで使用させていただきます。
※ 大会中に撮影された写真が印刷物やホームページに使用されることをご了承ください。
※ 複数のチームが参加の場合はコピーしてご記入下さい。

1

2

3

4

5

参加クラス
１．キッズの部　　２．ジュニアの部　　３．一般男子の部　　４．一般女子の部

     ※参加するクラスに〇印をつけてください。

　　ふりがな
　　選手名   　※ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑに掲載

大会へ向け一言

平成28年度 Housan Presented  氷上綱引き大会　参加申込書

代表者氏名
（代表保護者氏名）

　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　－

チーム名


